令和８年度給食物資納入業者
登録申請書

令和８年　　　月　 　日
　　水俣市長　様
事業所所在地又は住所
事業所名又は氏名
（法人の場合代表者名）　　　　　　　　　　　　㊞
電　　話　　番　　号
　令和８年度給食物資納入業者として登録を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　事業概要
（１）取扱品目
	１ 米穀類

	２ 精肉類

	３ 味噌醤油類

	４ 鮮魚類

	５ 食料品類

	６ 青果類

	７ 乳製品類

	８ 豆腐油揚類

	９ 茶類

	１０ 麺類

	１１ パン類

	１２ 卵類

	１３ 練製品類

	１４ 漬物類

	１５ 乾物類

	１６ 菓子類

	１７ その他

　＊該当するものに「○」を御記入ください。
（２）その他参考事項
２　添付書類
　法人格のある業者は法人についての市税につき滞納のない証明書　１部
法人格がない業者は個人事業主についての市税につき滞納のない証明書　１部
３　納入施設
　国保水俣市立総合医療センター及び水俣市学校給食センター
注意事項
　＊提出期限　令和８年２月１３日（金）
　＊提 出 先　水俣市役所庁舎３階 総務課行政管理室（電話0966-61-1603）